Tryckstromstallare, | sl + | br, |6A

Artikel: 2149310
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Produktinformation

Med en tryckknapp fér manoévrering av mindre laster direkt eller via

kontaktor, reli etc.

Specifikationer

Anslutning
Anslutningsarea

Frekvens
Isolationsmarkspanning Ui
Kontaktfunktion
Markdriftstrom

Markspanning

Stotspanningshillfasthet,
Uimp

Termisk markstréom Ith

Atdragsmoment

Malmbergs Elektriska AB (publ)

Skruv, PZ|
10 mm?
50/60Hz
500v
I'sl+1br

(le) 16A, AC-12
6A, AC-14

230V
500V

16A
1,2Nm
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